
 
 

                          

  
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
       

от 25.08.2021 № 10/54 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в решение 

 Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

  
На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.12.2020        

№ 13/52 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными 

и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.02.2021 № 2/7, от 

25.06.2021 № 7/35) следующие изменения: 

1. В пункте 1 статьи 11 слова «в сумме 343183,4 тыс. рублей» заменить словами 

«в сумме 342861,5 тыс. рублей». 

2. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается. 

3. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается. 

4. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается. 

 

14 пт  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2 

 

 

Статья 2 

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области                   Е.М. Савина   

 
 

    


